中 国 农 业 科 学 院 茶 叶 研 究 所

关于 2021 年 8 月举办“中国茶艺六级”培训班的通知

为进一步弘扬工匠精神，提升大众对中华茶文化的认知和茶艺技能水

平，促进茶艺高技能人才队伍建设，推动茶艺事业有序健康发展，参照中

国茶叶学会团体标准 T/CTSS 6-2020 《中国茶艺水平评价规程》要求，兹

定于 2021 年 8 月 24～31 日举办中国茶艺六级培训班。现将有关事项通知

如下：

一、报名条件（具备以下条件之一）

（1）取得中国茶叶学会中国茶艺水平评价五级证书或茶艺师一级职业

技能资格证书（技能等级证书）满 2 年。

（2）取得中国茶叶学会中国茶艺水平评价五级证书或茶艺师一级职业

技能资格证书（技能等级证书），同时获得“省级技术能手”及以上荣誉

称号等。

二、收费标准

5400 元/人（含培训费、材料费、评价费等）

三、培训地点

浙江省杭州市西湖区龙坞茶镇九街 22 号楼 2 楼，中国农业科学院茶叶

研究所蓝城茶学院。

四、考核与证书

完成培训学时，经考核合格，由中国农业科学院茶叶研究所颁发结业

证书，并由中国茶叶学会颁发中国茶艺专业技能水平评价六级证书。

五、报到及食宿安排

报到时间：8 月 24 日 13:30～18:30；培训时间：8 月 25～30 日,8 月 31

日评价考试

报到地点：杭州珑悦隐栖酒店，杭州市西湖区转塘镇美上商业中心 3

号楼